exonunc

1207

et tunc et de facto Inoss Jacob de Radobouze Wapowski et ipsi postea  
in Summa Septem Millium Floren Colon per se Revertentem de manibz eiusd  
Inoss Wapowski realiter tenata hinc et ab actu present ad festum conversionis  
Sancti Pauli Apostoli proxime venturum et in defectu protunc bonorum prefatorum  
exemption Summarum Summarum totalis et integra resolutionis extrane ad alium die  
festum conversionis Sancti Pauli Apostoli post Triennium proxime tunc  
venturum incidens et sic consequenter de termino ad vicinum festo ad  
festum festi et Triennij se continuet et immediate sequent reg ad exco-  
ptionem bonorum prefatorum Summarum Summarum totalis et integra realem p-  
solationem obligavit in scriptis et tradidit omnes obligat in dict et in via-  
ria sententia. In qua quidem bona p-ferat omnia sunt per se Revertentem  
obligata in idem Revertentem Magnificus Polinski nominato Inoss Wapo-  
wski Obligato suo iam extrane et de facto coram Offi sententi et ad-  
mittit realem Inoss et actuale succame proxiorem per Inoss quicquid  
competentem et Nobili dicit quatenus voluerit officio acceptare Per his  
Inoss Wapowski Obligatorem suum et illius per hoc eadem bona p-ferat  
p-ferat omnia per p-ferat in iudicia cum universis eorum conditionibus et bonis  
fructibus tenendi haberi et p-ferat illis quicquid et p-ferat p-ferat ad  
viam suam suorum Successorum quicquid bene p-ferat p-ferat libere et ex-  
turaliter convertendi modo de iure obligationis. Debet et teneat in iudicio  
Revertent Magnificus Polinski p-ferat de a suis Successores in et sup bon-  
suis generaliter omnibus ac sumis quibusvis p-ferat haberi et haberi  
supra Inoss Wapowski Obligato suo in iudicio et obligat p-ferat  
in sua et eius Successores in dicti bonis p-ferat omnia p-ferat obligat  
et ratione eorum omnium ab omni et p-ferat impetitione iudicia qua-  
vuncumq- Personarum cuiuscumq- conditionis Status et sexus cuiuscumq-  
venturum extrane in omni iudicio et Officio Regni Sempor totius quod  
opus fuerit tueri defendere curare intercedere et deliberare in iudicio  
cum p-ferat reddere Revertent hanc eadem bona p-ferat omnia p-ferat obligat  
ab omnibus in genere iudicibus et Inoss p-ferat et p-ferat in iudicio sup  
eadem bona obligata modo quicquid cuiuscumq- personarum p-ferat et p-ferat  
tunc etiam a quibusvis p-ferat. Super eadem bona p-ferat in iudicio  
importatis et impetitione p-ferat et p-ferat p-ferat p-ferat p-ferat p-ferat  
quibusvis in quocumq- p-ferat et p-ferat Inoss dependens et in quocumq-  
iudicio et Officio Regni obtentis et obtinendis ac super p-ferat omnibus per  
p-ferat obligatis p-ferat et p-ferat emundare et deliberare in iudicio

daq et libera semper facere ac etiam Patronem prefatam coram Officio presenti  
 admittam in fundis bonorum prefatorum presentibus inuadiatorum dumper Malcom  
 et libiles officio requiretur non denegare imo debetis et tenetis eandem  
 libere dare et effectualiter admittere datam et admissa eadem possessionem et  
 usum fructum promissorum omnium quous modo tam per sequam per suas  
 qua suis submissas et subordinatas personas non impedire nec adimere ipse  
 Obligatarium suam et illius Successores in promissis omnibus presentibus obligatis  
 nullo modo iniuriare Itaque eadem bona promissas omnia presentibus inuadita id  
 idem Obligatarium suis suis cum potest quiete et pacifice presentibus Inferioribus  
 Obligatarium vigore tenere habere et possidere queat et possit Sed sub  
 Vadis similis Summa Septem Millium Florentinum Polonica per eundem  
 Recognitam Magnificum Christopholum Suci illius potest prefato Grosse Wapow  
 wski Obligatario suo aut eius Successoribus ob non completionem promissorum  
 omnium et singulorum tam in parte quam in toto toties quotiens fuerit  
 ut ad soluenam succumbent Pro quo quidem Vadis modo promissis ad soluenam  
 succumbent ac re aliqua potest ex promissis non completa complenda sitet ex  
 memoratis Recognitis Magnificus Nicolaus Christopholus Suci eius Successores  
 et Instantiam supradicti Grosse Caroli Wapowski Obligatarii sui vel  
 ipsius potestum Ad Officium presentibus Castren' Capite Premyslen' Contractu de  
 casu supradicti quo ad intendendum petat mediante semper in prima Instatione  
 terminis tanquam peremptorio stare iuriparare videre Vadum prefatum  
 suere Inferioribus presentibus satisfacere ac omne iudicatum pati debetis et tene  
 bitur per se et suos Successores ad eam omnia iuris et obligat presentibus illum  
 terminis primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes causas  
 eundem terminis semper peremptorios vera infirmitate pro maiori Minore  
 rennitate suorum Legatione in uel extra Regnum Seruitio militari ad  
 Munimenta ad Curiam vel alij quibuslibet dilacion' et legalibus impedimentis  
 non differon' Ita Suetonem et cetera ultra proximos Officij prefati Castren'  
 Premyslen' terminis dilacionem sibi non recipiendos Nullas Motiones  
 Appellones ac eorum prosecution' fauen' ac omnia omnia potest simplicia  
 bus vel triplicibus eulision' suspension' fatalis Iuris presentibus Im bello  
 Conuentiones ac alij quibuslibet Iuris remedijs et defensis non subterfugiat  
 nec modo alio quouis euadendos. Hac sua presentibus personali Recognitione  
 ad promissorum mandante